Ipse autem archiepiscopus et episcopi dictos ci-
tatos et non comparentes nec aliquem pro se mit-

cibus et commissariis agitati, necnon nonnullos tractatus in hujusmodi
materia, tam per theologiæ quam utriusque juris doctores factos,
produxit et exhibuit, petendo et requirendo hujusmodi motiva ad
tractandum animos judicantiam recipi et admitti ; necnon sibi et par-
tibus infrascriptis certum et competentem terminum, ad audiendum
jus et sententlam diffinitivam in hujusmodi causa ferri et pronun-
tiari, sibi assignari, quilibet supradictoram Johannis d'Arc, alterius
principalium, et magistri Guillelmi Prevosteau, procuratoris, et no-
mine procuratorio quo supra, per eosdem judices et commissarios,
postulaverunt et postulavit.

Dicti vero domini judices et commissarii sæpe nominati dictos
citatos non comparentes, nec hujusmodi diei termino satisfacere
curantes, reputaverunt, prout erant justitia suadente, merito
contumaces ; et, in eorum contumacia, dicta motiva juris et trac-
tatus tam theologice quam juris professorum admiserunt et rece-
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tenles, de die hodierna reputaverunt contumaces, et,
in ipsorum coutumacia, in hujusmodi causa concluse-
runt , et pro conciuso habuerunt ; decernentes ad
ulteriora procedi debere, ipsorum citatorum contu-
macia non obstante, assignando eisdem actoribus diem
mercurii instantem ad audiendum jus seu suam sen-
tentiam diffinitivam in hujusmodi causa dici, ferri et
pronuntiari : injungentes eisdem actoribus quatenus
eosdem citatos ad dictam diem per edictum publicum,
citari facerent, jus seu suam sententiam diffinitivam
audituros, dicturosque et facturos in hujusmodi causa,
prout jus et ratio suaderent.

Datum et actum anno et die prædictis, præsentibus
ad hæc reverendo in Christo patre et domino, domino
Johanne Fabri, sacræ theologiæ professore, episcopo
Dimitriensi ; magistris Hectore de Coquerel, decreto-
rum doctore, vicario et officiali Rothomagensi ; Alano
Olivier ; Nicolao Lambert, sacræ theologiæ professo-

perunt ; in Christi nomine, in hujusmodi causa concluserunt, et
pro concluso habuerunt, præfigentes et assignantes dictis Johanni
d'Arc, Guillelmo Prevosteau, et magistro Simoni Chapitault, pro-
motori, atque dictis citatis diem mercurii instantem, ad audiendum
jus, et sententiam diffinitivam in hujusmodi causa diei, ferri et pronun-
tiari ; atque dictos citatos ulterius per edictum publicum, et per affixia-
nem suarum litterarum citatoriarum ad valvas ecclesiæ Rotho-
magensis, fore citandos et evocandos præfixerunt, statuerunt et
ordinaverunt.